

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2023

aruandeaasta lõpp: 31.12.2023

ärinimi: Einari mets OÜ

registrikood: 14697602

Talu nimi: Jõeääre

küla: Kastja küla

vald: Lääne-Nigula vald

maakond: Lääne maakond

postisihnumber: 90715

telefon: +372 5058924

e-posti aadress: einar@reinueinari.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Materiaalsed põhivarad	8
Lisa 3 Osakapital	8
Lisa 4 Müügitulu	9
Lisa 5 Muud äritulud	9
Lisa 6 Kaubad, toore, materjal ja teenused	9
Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud	9
Lisa 8 Tööjõukulud	10
Lisa 9 Intressitulud	10
Lisa 10 Seotud osapooled	10
Aruande allkirjad	12

Tegevusaruanne

Üldinfo

Einari mets OÜ asutati 04.04.2019 sissemakset tegemata.

2019. aasta mais sõlmiti notariaalne Kinnistute mitterahalise sissemaksena üleandmise leping, Asjaõigusleping, milles määrati mitterahalise sissemaksena osa nimiväärtus 25 000 eur. Lepingu eseme väärtust hindas Vastuvõtja juhatus ja hindamist kontrollis pädeva tegevusloaga vandeaudiitor.

2019. aasta juunis sõlmiti Võlaõigusliku müügilepingu muutmine, Asjaõigusleping kinnisomandi üleandmiseks Einari mets OÜ poolt, mille tulemusena moodustus osakapitali nimiväärtus ja ülekurss/Ažio.

2023.a. otsustas ainuomanik muuta põhikirja ja vähendada Ühingu osakapitali põhjuseks senine ülekapitaliseeritus. Arvestades Ühingu majandustegevust, ei ole põhjendatud, et Ühingu osakapital on suurem kui 20 000 eurot. Osakapitali vähendamise põhjuseks ja seejuures ka eesmärgiks on Ühingu kapitali restruktureerimine.

Äritegevuse ülevaade

2023. aasta tulu moodustus 100% põllumajandustoodang - 2,85 tuh/eur, Intressitulu 11,20 tuh/eur.

2023 aasta kulu moodustus kokku 5,35 tuh/eur, millest Kaup, toore, materjali, teenused - 5,21 tuh/eur ning Mitmesugused tegevuskulud - 0,12 tuh/eur.

Finantspositsiooni ülevaade

Tulenevalt 2023.a. halvadest ilmaoludest ja Läänemaa madala boniteediga põllumajandusmaast oli eelnev aasta väga halva saagikusega. Tavapärasest olulisel määral erinevad ebasoodsad ilmastikutingimused pärssisid OÜ majandustegevust. Kahjustada said teravilja areng ja kasv. Ilmastikuolud ei võimaldanud saada 2023. aastal planeeritud saaki. Suure saagikao tõttu ei olnud OÜ-l võimalik teenida kavandatud tulu saagi müügist.

2023. aasta oli Einari mets OÜ-le viies tegevusaasta ja kogu kauba müüs kodumaisel turul.

Töötajad ja juhtkond

2023. aastal Einari mets OÜ-l töötajaid ei olnud ja juhatuse liikmete tagasikutsumise korral ei ole kompensatsiooni ette nähtud.

2024. aastal on OÜ-l plaanis soetada tootmiseks vajalikke kinnistuid ja arendada metsa- ja põllumajandustegevust.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022
Varad		
Käibevarad		
Raha	434 902	327 828
Nõuded ja ettemaksed	7	100 006
Muud nõuded	0	100 000
Ettemaksed	7	6
Kokku käibevarad	434 909	427 834
Põhivarad		
Materiaalsed põhivarad	57 811	57 811
Kokku põhivarad	57 811	57 811
Kokku varad	492 720	485 645
Kohustised ja omakapital		
Kohustised		
Lühiajalised kohustised		
Laenukohustised	472 300	300
Kokku lühiajalised kohustised	472 300	300
Pikaajalised kohustised		
Võlad ja ettemaksed	0	2 931
Maksuvõlad	0	2 931
Kokku pikaajalised kohustised	0	2 931
Kokku kohustised	472 300	3 231
Omakapital		
Osakapital nimiväärtuses	20 000	25 000
Ülekurss	0	467 000
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-9 586	-34 611
Aruandeaasta kasum (kahjum)	10 006	25 025
Kokku omakapital	20 420	482 414
Kokku kohustised ja omakapital	492 720	485 645

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2023	2022
Müügitulu	2 846	16 861
Muud äritulud	1 303	1 795
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-5 205	-5 346
Mitmesugused tegevuskulud	-142	-131
Ärikasum (kahjum)	-1 198	13 179
Intressitulud	11 204	14 497
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	10 006	27 676
Tulumaks	0	-2 651
Aruandeaasta kasum (kahjum)	10 006	25 025

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Einari mets OÜ 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja kasutuses on Majandusaastaaruande taksonoomia 2022. Eesti finantsaruande standardi põhinõuded on kehtestanud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud aruande alljärgnevatel arvestuspõhimõtetes. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud EUR-des ja lähtudes põhimõttest, et ettevõtte on jätkuvalt tegutsev.

Raha

Raha ja selle lähendid kajastatakse aruandes arvelduskonto ja kassa jääke.

Finantsinvesteeringud

Kõik finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud või makstava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab ka kõiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi, seahulgas tasud vahendajatele ja nõustajatele, tehinguga kaasnevad mittetagastatavad maksud ja muud sarnased kulutused, v.a. selliste finantsvarade, mida kajastatakse õiglases väärtuses muutusega läbi kasumiaruande, soetamisega seotud kulutused. Kõik tavapäraselt turutingimustel toimuvad finantsvarade ostud ja müügid kajastatakse nende tehingute tehingupäeval, st. päeval mil OÜ võtab endale kohustuse (näiteks sõlmib lepingu) teatud finantsvara ostuks või müügiks. Tavapäraselt turutingimustel toimuvaks nimetatakse selliseid finantsvarade oste ja müüke, mille puhul ostetava või müüdava finantsvara üleandmine müüjalt ostjale toimub antud turul väljakujunenud või vastavate turegulegatsiooniidega nõutud perioodi jooksul.

Nõuded ja ettemaksed

Laenud ja nõuded teiste osapoolte vastu, mida OÜ ei ole soetanud edasi müügiks, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil kajastatavaid nõudeid hinnatakse alla juhul kui on tõenäoline, et nende kaetav väärtus on väiksem kui bilansiline väärtus. Ebatõenäoliselt laekuvaid nõudeid 2020.a ei olnud ja lootusetud nõuded on bilansist välja kantud. Igat nõuet konkreetse kliendi vastu hinnatakse eraldi, arvestades teada olevat infot kliendi maksevõime kohta. Äritegevusega seotud laenude ja nõuete allahindlus kajastatakse kasumiaruandes ärikuluna ning investeerimistegevusega seotud laenude ja nõuete allahindlus kajastatakse kasumiaruandes finantskuluna.

Aruandeperioodil laekunud, eelnevalt kuldesse kantud nõuded on kajastatud ebatõenäoliste nõuete summa korrigeerimisena ja kulu vähendusena aruandeperioodi kasumiaruandes. Intressitulud laenudelt ja nõuetelt kajastatakse kasumiaruandes real "Finantstulud". Finantsvara kajastamine lõpetatakse siis, kui OÜ kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolle üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Varud

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest jm otsestest kuludest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemas olemas asukohta ja seisundisse. Varude kulude kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Valmis-, pool- ja lõpetamata toodang võetakse arvele tema tootmisomahinnas, mis koosneb nendest otsestest ja kaudsetest tootmisväljaminekutest, milleta varud ei oleks praeguses olukorras ja koguses. Varud hinnatakse bilansis lähtuvalt sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus. Materjale ja lõpetamata toodangut hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus ületab samade valmistoodete neto realiseerimismaksumuse. Saadud põllumajandustoodangut mõõdetakse lõikuse hetkel selle õiglases väärtuses, millest on maha arvestatud müügikulutused. Mõõtmise tulemust loetakse soetusmaksumuseks antud päeval, kui hakatakse rakendama RTJ4 "Varud". Põllumajandustoodangu õiglase väärtuse määras lähtutakse määramise ajal Eesti Vabariigis sarnase kvaliteediga toodangu kehtivatest turuhindadest.

Bioloogilised varad

Bioloogilisi varasid kajastatakse nii esmasel arvele võtmisel, kui ka järgnevatel bilansipäevadel nende õiglases väärtuses, millest on maha arvatud hinnangulised müügikulutused, välja arvatud sellised bioloogilised varud, mille õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav. Aktiivse turu olesolul kajastatakse bioloogilist vara turuväärtuses. Soetusmaksumuses kajastatakse talivilja oras, kuna puudub aktiivne turg ja diskonteeritud rahavoogude leidmine on raskendatud ning vara ei ole pärast soetamist oluliselt bioloogiliselt muundunud. Bioloogilised varad

jaotatakse tarbitavateks ja tootvateks varadeks, mis omakorda võivad olla küpsed ja ebaküpsed varad.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum. Maad ei amortiseerita. Bilansis kajastatakse põhivarana vara, mille kasutusaeg on üle ühe aasta või mille maksumus ületab 1 598 eurot. Riiklike toetuste raames ostenud põhivarast arvestatakse maha saadud toetuse summa.

Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostenud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõtte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikuludid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara grupile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeest. Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikule eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid. Amortisatsioonimäärad on materiaalse põhivara gruppidele alljärgnevalt välja toodud. Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. Käesolevas aruandes on põhivarana kajastatud Maa, mida ei amortiseerita.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruande kuupäevast või ettevõtte pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruande kuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul aruande päevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast aruande päeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena.

Sihtfinantseerimine

Tegevuskulude sihtfinantseerimine - Euroopa Liidu toetusprogrammidest saadud sihtfinantseerimise tulud. Antud tulud kajastatakse kasumiaruandes proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega. Tulu kajastamisel rakendatakse brutomeetodit, st. saadud toetusi ja kompenseeritavat kulu kajastatakse kasumiaruandes eraldi ridadel. Sihtfinantseerimisega seotud tulud kajastatakse kasumiaruandes real "Muud äritulud".

Käesolevas aruandes on Muudes Ärituludes kajastatud PRIA poolt laekunud 2023.a. Põhiline sissetulek jätkusuutlikkuse tagamiseks, ümberjaotustoetus ja Tera- ja kaunviljakultuuride toetus.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist. Kogu toodangu realiseerimine on kajastatud tekkepõhiselt realiseerimise printsiibi alusel ning toimus Eesti Vabariigis.

Kulud

Kuludeks on OÜ kõik kaubad, tooted, teenused, mis otseselt vajalik OÜ tegevuse arenguks ja müügiks planeeritud toodangu tootmiseks.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korreerimistelt. 2018.a. seadusemuudatusega kehtestatakse regulaarselt makstavatele dividendidele soodsam maksumäär, milleks on 14% (14/86 netosummast).

Äriühingud saavad kasutada soodsamat maksumäära neljandal aastal makstud dividendide puhul kolme eelneva aasta keskmise dividendi väljamakse ulatuses. Ülejäänud osa, mis ületab viimase kolme aasta keskmise väljamakse, maksustatakse tavapärase 20%-lise maksumääraga.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustisi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustist, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel.

2022.a. majandusaastaaruandes on kajastatud omanikule välja makstud dividendilt ettevõtte tulumaks kokku 2651 eur.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on OÜ juhatuse liikmed, nende lähedased ja nendega seotud ettevõtted.

Lisa 2 Materiaalsed põhivarad (eurodes)

		Kokku
	Maa	
31.12.2021		
Soetusmaksumus	57 811	57 811
Akumuleeritud kulum	0	0
Jääkmaksumus	57 811	57 811
31.12.2022		
Soetusmaksumus	57 811	57 811
Akumuleeritud kulum	0	0
Jääkmaksumus	57 811	57 811
31.12.2023		
Soetusmaksumus	57 811	57 811
Akumuleeritud kulum	0	0
Jääkmaksumus	57 811	57 811

Lisa 3 Osakapital (eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022
Osakapital	20 000	25 000
Osade arv (tk)	1	1
Einari mets OÜ ainuomaniku nimiväärtuse vähendamise otsus 03.07.2023 on Osakapitali nimiväärtuse suuruseks määrata 20 000 eurot.		

Lisa 4 Müügitulu

(eurodes)

	2023	2022
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	2 846	16 861
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	2 846	16 861
Kokku müügitulu	2 846	16 861
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Ümarmetsamaterjal	0	7 130
Teravili	2 846	9 731
Kokku müügitulu	2 846	16 861

Lisa 5 Muud äritulud

(eurodes)

	2023	2022
Tulu sihtfinantseerimisest	1 302	1 789
Trahvid, viivised ja hüvitised	1	6
Kokku muud äritulud	1 303	1 795

Lisa 6 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

	2023	2022
Müügi eesmärgil ostetud teenused	2 725	5 346
Tarvikud	2 480	0
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused	5 205	5 346

Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2023	2022
Maarent	0	47
Mitmesugused bürookulud	142	84
Kokku mitmesugused tegevuskulud	142	131

Lisa 8 Tööjõukulud

(eurodes)

2023 aastal Einari mets OÜ-l ei olnud töötajaid.

Lisa 9 Intressitulud

(eurodes)

	2023	2022
Intressitulu laenudelt	10 705	14 358
Muud intressitulud	499	139
Kokku intressitulud	11 204	14 497

Lisa 10 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	31.12.2023	31.12.2022
Nõuded ja ettemaksed		
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	100 000
Kokku nõuded ja ettemaksed	0	100 000
Võlad ja ettemaksed		
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	300	300
Kokku võlad ja ettemaksed	300	300

PIKAAJALISED	31.12.2023	31.12.2022
Nõuded ja ettemaksed		
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	100 000
Kokku nõuded ja ettemaksed	0	100 000

ANTUD LAENUD	31.12.2021	Antud laenud	Antud laenude tagasimaksed	31.12.2022	Perioodi arvestatud intress
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	275 000	184 800	359 800	100 000	14 505
Kokku antud laenud	275 000	184 800	359 800	100 000	14 505

ANTUD LAENUD	31.12.2022	Antud laenud	Antud laenude tagasimaksed	31.12.2023	Perioodi arvestatud intress
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõttjad	100 000	295 000	295 000	0	5 083
Kokku antud laenud	100 000	295 000	295 000	0	5 083

MÜÜDUD	2023		2022	
	Kaubad	Teenused	Kaubad	Teenused
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõttjad	2 846	0	0	0
Kokku müüdnud	2 846	0	0	0

OSTETUD	2023		2022	
	Kaubad	Teenused	Kaubad	Teenused
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõttjad	2 480	929		4 872
Kokku ostetud	2 480	929		4 872

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 22.03.2024

Einari mets OÜ (registrikood: 14697602) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
EINAR PÄRNPUU	Juhatuse liige	25.03.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud

Kahjumi katmise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2023
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-9 586
Aruandeaasta kasum (kahjum)	10 006
Kokku	420

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Teravilja- (v.a riis) ja kaunviljakasvatus; õlitaimeseemnete kasvatus	01111	2846	100.00%	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 5058924
E-posti aadress	einar@reinueinari.ee